CMS多回路监测系统
监测电气系统分支回路
2  2CCC481002C0201 | 多回路监测系统 – CMS
CMS多回路监测系统
简介
CMS是一种用于监测电气系统分支回路的多回路监测系统。每个系
统包含一个控制单元和若干测量范围不同且安装方式各异的传感
器。该系统采用独特的紧凑设计，可以在配电单元内轻松安装。对

多回路监测系统 – CMS | 2CCC481002C0201 15
多回路监测系统
订货信息
说明 Bbn
7612271
EAN
订货信息 价格/个 重量/个
kg
包装数量
个型号代码 订货代码
18mm传感器，适用于带双端子的pro M compact & SMISSLINE终端配电母排系统
80 A 419202 CMS-100PS 2CCA880100R0001 0.012  1
40 A 419219 CMS-101PS 2CCA880101R0001 0.012  1
20 A 419226 CMS-102PS 2CCA880102R0001 0.012  1
18mm传感器，适用于带笼形端子的S800系列产品
80 A 426552 CMS-100S8 2CCA880124R0001 0.014  1
40 A 426569 CMS-101S8 2CCA880125R0001 0.014  1
20 A 426576 CMS-102S8 2CCA880126R0001 0.014  1
18mm传感器，适用于DIN导轨安装（通用）
80 A 426583 CMS-100DR 2CCA880128R0001 0.015  1
40 A 426590 CMS-101DR 2CCA880129R0001 0.015  1
20 A 426606 CMS-102DR 2CCA880130R0001 0.015  1
18mm传感器，适用于电缆安装（通用）
80 A 426613 CMS-100CA 2CCA880107R0001 0.011  1
40 A 426620 CMS-101CA 2CCA880108R0001 0.011  1
20 A 426637 CMS-102CA 2CCA880109R0001 0.011  1
25 mm传感器，适用于带笼形端子的S800系列产品
160 A 426644 CMS-200S8 2CCA880136R0001 0.028  1
80 A 426651 CMS-201S8 2CCA880137R0001 0.028  1
40 A 426668 CMS-202S8 2CCA880138R0001 0.028  1
25 mm传感器，适用于DIN导轨安装（通用）
160 A 426675 CMS-200DR 2CCA880132R0001 0.030  1
80 A 426682 CMS-201DR 2CCA880133R0001 0.030  1
40 A 426699 CMS-202DR 2CCA880134R0001 0.030  1
25 mm传感器，适用于电缆安装（通用）
160 A 426705 CMS-200CA 2CCA880117R0001 0.026  1
80 A 426712 CMS-201CA 2CCA880118R0001 0.026  1
40 A 426729 CMS-202CA 2CCA880119R0001 0.026  1
控制单元
Modbus RTU 418700 CMS-600 2CCA880000R0001 0.153  1
电能监测器 441609 CMS-770 2CCA688307R0001 0.295  1
附件
2 m数据线 419233 CMS-800 2CCA880148R0001 0.017  1
3 m数据线 424428 CMS-801 2CCA880149R0001 0.025  1
连接套件 419240 CMS-820 2CCA880145R0001 0.024 35
WLAN天线 442149 CMS-870 2CCA676620R0001 0.226  1
Kontakt
2C
C
C
48
10
02
C
02
01
比利时
ABB ELECTRO n.v.
Hoge Wei, 27
1930 Zaventem
比利时
Telephone +32 (0) 27 18 63 11
Telefax +32 (0) 27 18 66 66
Brasil
ABB Ltda
Av. dos Autonomistas, 1496
06020-902-Osasco-SP
Brasil
Telephone +55 (0) 80 00 14 91 11
Telefax +55 (11) 36 88 99 77
捷克共和国
ABB s.r.o.
Herspická 13
61900 Brno
捷克共和国
Telephone +420 54 31 45 50 3